
     《高知けいばニュースリリース 2011.6.23》 

 

 明日からスプリント祭り！ 

 
 

 

平素は当組合の競馬運営に格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、高知競馬では、第 5 回高知競馬の 4 日間（6/24.25、7/1.2）はスプリント祭りとし、

800m（※）及び 1300m のみの競走を実施いたします。 

夏の短距離重賞『さんさんテレビ杯第 8 回トレノ賞』（※）があることから、超短距離、

短距離に注目した競走といたしました。 

50 秒台の迫力の競い合いと、駆け引きなしフルスロットルの走りをお楽しみください。 

 

 

※800m は 6月 25 日から 

※さんさんテレビ杯第 8回トレノ賞  

平成 23年 7 月 1日 第 10競走 20：05発走予定 

無料シャトルバス（JR高知駅～高知競馬場）運行 

※編成・競走内容は、高知けいば公式サイト トップページ 高知けいば開催 の日付をクリック

してください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］  高知県競馬組合 業務課 TEL 088-841-5123 FAX088-841-5130 


